



Kurvisen sukuyhdistys ry.  
c/o Kilpi-Nevalainen  
Haaponiementie 1 as 1, 83780 HORSMAHAHO  
e-mail: kurvisen.sukuyhdistys@elisanet.fi  
Puh. 050 - 493 2033

Jäsenkirje

5.2.2015

Tervehdys Kurvisen sukuyhdistykseltä!

Olet ollut taannoin Kurvisen sukuyhdistyksen jäsen, mutta nimesi on jossakin vaiheessa poistettu seuran postituslistalta. Halusinkin nyt lähestyä Sinua kertomalla sukuseuran tulevasta kesästä ja tiedustelemalla halukkuudestasi liittyä uudestaan jäseneksi sukuseuraan.

### Sukutapaaminen

Tulevana kesänä on taas vuorossa sukutapaaminen: ajankohta on 3 – 5.7.2015 ja paikka Ilomantsi ja siellä tarkemmin Hyvinvointikeskus Toivonlahti. Tapaamisen lopullinen ohjelma on vielä hieman keskeneräinen, mutta perusrunko on jo selvillä:

- Aloitamme perjantai-iltana vapaamuotoisella illanvietolla.
- Varsinainen sääntömääräinen sukkokous pidetään lauantaina Möhkössä. Lauantai-iltaa vietämme Toivonlahden ranta-alueella.
- Sunnuntaina osallistumme jumalanpalvelukseen Ilomantsin Sadan enkelin kirkossa, minkä jälkeen teemme jo perinteeksi muodostuneet käynnit läheyyssaarnaaja Pietari Kurvisen muistomerkillä Mateli Kuvalattaren haudalle.
- Tapaamisen lopuksi teemme vielä retken Matelin syntymäkotiin Siitariin.

Sukutapaamisen ohjelmasta ja ilmoittautumisesta lähetän vielä erillisen kirjeen sukuseuran jäsenille.

### Kotisivut

Sukuseura avasi vuonna 2003 omat kotisivut. Ne ovat tällä hetkellä ”remontissa” eli uusimme sivuja. Uusien sivujen osoite ja avauspäivä selviävät myöhemmin; laitan asiasta viestiä kunhan se on ajankohtainen. Vaikka kotisivut eivät toimikaan tällä hetkellä, niin sähköposti toimii; osoitteen löydät kirjeen yläosasta. Sieltä löytyvät myös muut yhteystiedot, joilla minut saa kiinni, jos ilmenee jotakin kysyttävää.

### Jäsenmaksu

Liitän tähän kirjeeseen myös jäsenmaksulomakkeen, jos Sinulle heräsi kiinnostus liittyä jälleen joukkoomme. Jäsenmaksujahan on kolmenlaisia: ensimmäinen on **tervetuliaisjäsenmaksu**, suuruudeltaan 10 € ja se on ruokakuntohtainen. Toinen on **jäsenmaksu**, samaten ruokakuntohtainen ja tällä hetkellä suuruudeltaan 15 – 25 €. Ja kolmas on **ainaisjäsenmaksu**, joka on henkilökohtainen ja suuruudeltaan 150 €.

Entiseen tapaan jäsenkirje on mahdollista saada myös sähköpostiin; tarvitsen sinä tapauksessa sähköpostiosoitteesi.

Toivon kuulevani Sinusta pikapuoliin vaikkapa jäsenmaksun maksamisen muodossa ja viimeistään ensi kesän sukutapaamisessa!

Eeva Kilpi-Nevalainen  
sukuseuran sihteeri

Liite jäsenmaksulomake